
ZARZĄDZENIE NR 20/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 92.090,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) w kwocie 89.260,00 zł. Zwiększenia dochodów dokonuje się na 
podstawie Pisma Wojewody Podkarpackiego Nr F-VI.3120.1.2021 z dnia 15 lutego 2021 r.; 

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami w kwocie 2.830,00 zł. Zwiększenia dochodów dokonuje się na podstawie Pisma Wojewody 
Podkarpackiego Nr F-VI.3120.1.2021 z dnia 15 lutego 2021 r. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 12.585,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami w kwocie 12.585,00 zł. Zmniejszenia dochodów dokonuje się na podstawie Pisma Wojewody 
Podkarpackiego Nr F-VI.3120.1.2021 z dnia 15 lutego 2021 r. 

§ 2. 1.  § 2.1.Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 92.390,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) administrację publiczną - 1.693,00 zł; 

2) bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową - 647,00 zł; 

3) pomoc społeczną - 89.560,00 zł; 

4) rodzinę - 490,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 12.885,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) uruchamia się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem na wydatki mające na celu 
zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 (koronawirusa) - 300,00 zł; 

2) pomoc społeczną - 8.385,00 zł; 

3) rodzinę - 4.200,00 zł. 

§ 3.   Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: DD01C2E3-EE3E-4153-9327-E0B9922D7D7F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ 
Kwota 

w zł 
750   Administracja publiczna 1.693,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1.693,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 1.693,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 647,00 
 75414  Obrona cywilna 647,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 647,00 

852   Pomoc społeczna 89.260,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 100,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 100,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 300,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 300,00 

 85216  Zasiłki stałe 900,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 900,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 87.960,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 87.960,00 

855   Rodzina 490,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 490,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 490,00 

Razem:  92.090,00 

Zmniejszenie dochodów 

Id: DD01C2E3-EE3E-4153-9327-E0B9922D7D7F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ 
Kwota 

w zł 
852   Pomoc społeczna 8.385,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8.385,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 8.385,00 

855   Rodzina 4.200,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4.200,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 4.200,00 

Razem:  12.585,00 
 
 
  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: DD01C2E3-EE3E-4153-9327-E0B9922D7D7F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ 
Kwota 

w zł 
750   Administracja publiczna 1.693,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1.693,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zadanie zlecone) 1.415,08 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zadanie zlecone) 243,25 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(zadanie zlecone) 34,67 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 647,00 

 75414  Obrona cywilna 647,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (zadanie zlecone) 647,00 

852   Pomoc społeczna 89.560,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 300,00 
 85216  Zasiłki stałe 900,00 
  3110 Świadczenia społeczne 900,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 
   - wydatki mające na celu zapobieganie, przeciwdziałanie i 

zwalczanie COVID-19 (zakup maseczek i rękawiczek) - 300,00 
zł  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 87.960,00 
  3110 Świadczenia społeczne 44.960,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43.000,00 

855   Rodzina 490,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 490,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne (zadanie zlecone) 490,00 
Razem:  92.390,00 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ 
Kwota 

w zł 
758   Różne rozliczenia 300,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 300,00 
  4810 Rezerwy 300,00 
   - rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe uruchomiona w 

związku z ogłoszoną pandemią koronawirusa - 300,00 zł  

Id: DD01C2E3-EE3E-4153-9327-E0B9922D7D7F. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 8.385,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8.385,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (zadanie zlecone) 8.385,00 

855   Rodzina  4.200,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4.200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zadanie zlecone) 3.489,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zadanie zlecone) 626,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(zadanie zlecone) 85,00 
Razem:  12.885,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: DD01C2E3-EE3E-4153-9327-E0B9922D7D7F. Podpisany Strona 2




